

# **BAUMANN ANTIKVITETER ApS**

Classensgade 24, kl  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**19/11/2018**

---

**Maria Tereza Winter**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 |
|--------------------------------|---|

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 7 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 8 |
|---------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BAUMANN ANTIKVITETER ApS  
Classensgade 24, kl  
2100 København Ø

Telefonnummer: 35266511  
e-mailadresse: danrevision@pc.dk

CVR-nr: 26520673  
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

**Bankforbindelse** Jyske Bank  
Østerbrogade 25  
2100 København ø

# Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2017/18 for Baumann Antikviteter ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Direktionen anser fortsat, at betingelserne for at undlade revision er opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 19/11/2018

## Direktion

Maria Tereza Winter  
Direktør

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel med antikviteter og kunst

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 20.672 hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 674.409 og en egenkapital på kr. - 11.048.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Forventet udvikling i regnskabsåret 2018/19

Selskabet forventer et uændret resultat for det kommende regnskabsår.

.....

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Baumann Antikviteter ApS for perioden 1. juli 2017 - 30. juni 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

## Resultatopgørelse

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

### Nettoomsætning

Nettoomsætningen ved salg er indregnet ekskl. avancemoms.

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler m.v.

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer.

### Skat af årets resultat

Den forventede skat af årets skattepligtige indkomst, udgiftsføres i resultatopgørelsen. Samtidig hermed udgifts- eller indtægtsføres årets forskydninger i hensættelse til udskudt skat.

## Balance

### Finansielle anlægsaktiver

Finansielle anlægsaktiver er optaget til anskaffelsespris.

### Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris. I tilfælde, hvor nettorealiseringsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser indregnes til kostpris på tidspunktet for stiftelse af gældsforholdet. Efterfølgende opgøres gældsforpligtelserne til amortiseret kostpris, hvilket for og uforrentede gældsforpligtelser samt for variabelt forrentede gældsforpligtelser normalt svarer til den nominelle værdi.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

|   | Note | 2017/18<br>kr. | 2016/17<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning .....                          |      | 549.714        | 377.441        |
| Eksterne omkostninger .....                   |      | -497.478       | -306.178       |
| <b>Bruttoresultat .....</b>                   |      | <b>52.236</b>  | <b>71.263</b>  |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b> |      | <b>52.236</b>  | <b>71.263</b>  |
| Andre finansielle indtægter .....             |      |                | 116            |
| Øvrige finansielle omkostninger .....         |      | -31.564        | -32.504        |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>       |      | <b>20.672</b>  | <b>38.875</b>  |
| Skat af årets resultat .....                  |      |                | 0              |
| <b>Årets resultat .....</b>                   |      | <b>20.672</b>  | <b>38.875</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>        |      |                |                |
| Overført resultat .....                       |      | 20.672         | 38.875         |
| <b>I alt .....</b>                            |      | <b>20.672</b>  | <b>38.875</b>  |

# Balance 30. juni 2018

## Aktiver

|  | Note | 2017/18        | 2016/17        |
|--|------|----------------|----------------|
|  |      | kr.            | kr.            |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....    |      | 870            | 870            |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b> |      | <b>870</b>     | <b>870</b>     |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>             |      | <b>870</b>     | <b>870</b>     |
| Fremstillede varer og handelsvarer .....     |      | 629.024        | 567.442        |
| <b>Varebeholdninger i alt .....</b>          |      | <b>629.024</b> | <b>567.442</b> |
| Andre tilgodehavender .....                  |      | 25.468         | 23.742         |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>           |      | <b>25.468</b>  | <b>23.742</b>  |
| Likvide beholdninger .....                   |      | 19.046         | 35.825         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>         |      | <b>673.538</b> | <b>627.009</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                   |      | <b>674.408</b> | <b>627.879</b> |



# Balance 30. juni 2018

## Passiver

|  | Note | 2017/18<br>kr. | 2016/17<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 125.000        | 125.000        |
| Overført resultat .....  |      | -136.048       | -156.720       |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>-11.048</b> | <b>-31.720</b> |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 685.456        | 659.599        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>685.456</b> | <b>659.599</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>685.456</b> | <b>659.599</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>674.408</b> | <b>627.879</b> |